FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP
COMITE REGIONAL DE BALL-TRAP D'OCCITANIE
Championnat de Ligue MP CS
BTC MONTASTRUC - 01 juin 2025

(Licence accordée a 19 - MIDI PYRENEES)

Dimanche 01 Juin 2025

Horaires FOSSE RABBIT PRAIRIE TOUR
09:30 1 2
09:52
10:14
10:36
10:58
11:20
11:42
12:04 PAUSE
14:00
14:22
14:44
15:06
15:28
15:50
16:12
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