

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP COMITE REGIONAL DE BALL-TRAP D'OCCITANIE Championnat de Ligue MP CS BTC MONTASTRUC - 01 juin 2025

(Licence accordée à 19 - MIDI PYRENEES)

Dimanche 01 Juin 2025

Horaires	FOSSE	RABBIT	PRAIRIE	TOUR
09:30	1	2		
09:52	3	4		
10:14	5	6		
10:36	7	1		
10:58	2	3		
11:20	4	5		
11:42	6	7		
12:04				
14:00			1	2
14:22			3	4
14:44			5	6
15:06			7	1
15:28			2	3
15:50			4	5
16:12			6	7

Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4